

---

## **PACHET POLICARBONAT SII ACCESORII**

I.D.: 81704488

---

Data publicarii	04.05.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 15.242,77 RON - 15.242,77 RON

---

Descriere: olicarbonat fumuriu 6 mm x 30 foi x 298.32lei/buc = 8949.60 lei teava rectangulara 60x40x3 - 33 bare - 198 m x 21.0lei/ml = 4159.98 lei teava rectangulara 40x20x1.5 - 37 bare - 222m x 6.59lei/ml = 1462.98 lei otel beton PC fi 12 - 2 bare la 12m - 22 kg x 4.03 lei/kg = 88.66 lei electrozi ST 2.5 - 2 pachete 9 kg x 21.85 lei/kg = 196.65 lei panze flex 230x1.9 - 10 buc x 13.45 lei/buc = 134.50 lei panze flex 126x1.6 - 10 buc x 5.04 lei/buc = 50.40 lei surub autoforant zn 4.8x19 = 1000 buc x 0.2 lei/buc = 200 le

---